[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» апреля 2015 г.

         № 46
 «О внесении изменений в Постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 27.10.2014 №177 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию   местных традиций и обрядов» на 2015 год (с изменениями от 04.03.2015)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Постановлением местной администрации муниципального образования город Петергоф от 26.09.2013 №150 «Об утверждении Положения о Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и о Порядке разработки и реализации планов по непрограммным расходам местного бюджета МО г.Петергоф», местная администрация муниципального образования город Петергоф

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 27.10.2014 №177 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию   местных традиций и обрядов» на 2015 год (с изменениями от 04.03.2015) (далее – Постановление) изложив приложение №2 к муниципальной программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования город Петергоф                             А.В. Шифман
Приложение к
Постановлению № 46 от «24» апреля 2015 г.
УТВЕРЖДАЮ:

Глава местной администрации

муниципального образования

город Петергоф

_________________А.В.Шифман

Сметный расчет к пункту 2 программы

«Участие в проведении фестиваля искусств «Сергей Осколков и его друзья»»
	№ п/п
	Наименование расходов
	Кол-во

	Цена

за ед., руб.

	Общая стоимость,

руб.

	1.
	Расходы на изготовление и распространить на территории  муниципального образования город Петергоф и среди жителей города Петергофа полиграфическую продукцию:

 - буклеты (полноцветная печать, 15х22см, плотность 160 г/м.кв)

 - афиши (полноцветная печать, формат А1)

 - программы концертов (двухцветная печать, 15х22 см, плотность 130 г/м.кв)
	300 шт.

200 шт.

300 шт.

	40,00

 25,00

    22,00
	23 600,00

12 000,00

5 000,00

6 600,00

	2.
	Расходы на организацию доставки артистов и реквизита для участия в Торжественном открытии фестиваля и репетиции 31.05.2015 г. в Белом зале Большого Петергофского дворца по адресу: Петергоф, Разводная ул., д.2 по маршруту: Санкт-Петербург – Петергоф – Санкт-Петербург
(с 12.00 до 22.00)
	1 автобус на 30 посадочных мест х 11 часов (в т.ч. 1 час подачи)
	1100,00 руб./час

	12 100,00

	3.
	Расходы на организацию доставку участников фестиваля и картин художников для участия в фестивале 06.06.2015 г. в Центральной районной библиотеке по адресу: Петергоф, Эрлеровский бульвар, 18 по маршруту Санкт-Петербург – Петергоф – Санкт-Петербург (с 12.00 до 22.00)
	1 автобус на 45 посадочных мест х 11 часов (в т.ч.  1 час подачи)
	1300,00 руб./час

	14 300,00

	Итого:

	50 000,00

Руководитель структурного подразделения -

начальник организационного отдела

местной администрации МО г.Петергоф                                                             Н.О. Русанова